ben.

92
6.47
4,12

1,4
3,94

1.87

0.42

10,58
10.77

6,69
8,03
0,2
3,94

3.74

CoracoBaHo: k
Jlupexrop MBOY «Cepsunckas OOLL»
Hanemvopa EJL

Kup.  VYrues.
6.6 27.6
8,21 34,33
352 0
152 11,4
0.4 26,6
0,27 12,12
0,06 1,14
0,1 1,9
3,6 3,04
4,5 3,8
12,6 8.4
13,26 9,32
5,76 2415
691 28,98
0,1 9,3
0.4 26.6
0.54 24,24

Texnonor:

Byxrasnrep:

DH.LEH.

190.5
236,96
66,2
63
129.4
59.5

6,6
11
49,4
61,75
189,25
199,63
175.05
210,06
38
129.4
119

[IIxostpHAST cTOIOBAS
Mesro Ha noHenenpuuxk 06.10.20

DT

Hmst nerett OB3 u neTed-uHBaIUIOB.

Haumenosauwne 01101

Karmra «1pyx0a»

CrIp (TTOpUHSMHA)

KogelHbll HATUTOK ¢ MOJIOKOM
X1eh MIIeHUTHBIN

Xi1e6 prkaHO-IMIIEHUIHBIH
Hroro:

HanmenoBanue 0100

Osomrnast moarapauposka (Orypiie!
CBEXKHE)
[In u3 cBeXel KarmycTel ¢ KapTodeaeM

KoTneTsl #U3 Msica MITHLEI C COyCcOM
TOMATHBIM
Kama rpeYHEBas BsI3Kas

Yaii ¢ caxapom
Xned MeHUHHbIA

X7ned prxaHO-IIIEHUIHBIH
HUroro:

[O.M. Envivnaa

R E.B. Jlecunkosa

3ABTPAK:
Berxon (Tp)
7-11 ner 12-18 net
200/5 250/5
20 20
200 200
S0 50
25 25
OBE;:
Berxon (Tp)
7-11 net 12-18 net
60 100
200/5 234/5
100 120
150 180
200 200
50 50
50 50



6.8
8,46

3.94
3,74

»7 '

CoracoBaHo:

Hupextop MBOY «Cepsunckas OOLI»

HaﬂbIMQBa E.JK

Kup Yrnes.  DH.LEH.
6.6 33,4 220
8,21 41,55 273,66

0 15 60
0.4 26,6 129.4

0,54 2424 119
3,72 3,96 52,8
6,2 6,6 88
3,76 5,8 66,4
4,7 -7,25 83
5.48 9,16 12507
6,58 10,99 145,28
5,43 38,85 2193
6,52 46,62 263,16

4l 20,1 84
0.4 26,6 129.4
0,54 24,24 119

Texnoutor: -

byxranrep:

[IIkosbHAs cTOJIOBAS

Memio Ha Bropauk 07.10.2025 r.
st nerett OB3 n neTeii-uHBAIUIOB.

HaumeHosanue 01101
Karua nepsioBast Bsi3kasi MOJIOYHast

Kucess U3 KOHIIGHTpAaTa BUTAMUH
Xu1e6 MMIICHUHUHBIN
X1e0 prKaHO-TIIIEHUIHBIN
Hroro:
OBEI:
HanmenoBanue 01101

OBomHas noArapHupoBKa (Bunerper
OBOLIHOWM)

Cy1-1mope U3 Pa3HEIX OBOIICH €
TpeHKaMn

Tedrean ppiOHBIE W3 MUHTAS C
COYCOM TOMATHBIM

Puc orBaproO#

KoMmmoT u3 cMecH cyXo(hpyKTOB
BUTaMHH
X1e6 TIIeHUHBINA

X1e prKaHO-TIIEHUIHBIH
Hroro:

FO.M. Enmmmmmaa

E.B. Jlecnukora

3ABTPAK:
Berxon (Tp)

7-11 ner 12-18 ner
200/5 250/5
200 200
50 50
50 50

Berxox (rp)
7-11 ner 12-18 met
60 100
200/15 250/15
100 120
150 180
200 200
50 50
50 50



ben.

0,6

1,48
1,85
10,26
10,45
4,05
4,86

3.94
1,87

CorracoBaHo:

Jlupekrop. MBOY «Cepsunckast OOLL»

Ha,qblMQBa EJL
e X

y 7,
ity A

Kup Yrues.
7.68 32.2
9,55 40,05
0 9.5
5,52 0
0.4 26,6
0,27 12;12
3,66 25
6,1 3,5
3,54 5,56
4,43 6,95
11,92 6,74
12,58 7.66

6 8.7
T2 10,44
0 |5
0,4 26,6

0,27 12,12
Texnosor:

byxranrep:

DH.IEH.

43,8
73
60
75

180,54
190,92

105

126

60
129.4

59,5

[IIxospHAs cTOIOBAs
Mento Ha cpeay 08.10.2025 r.

Jls nereit OB3 u qeTeli-HHBAIHIOB.

HanmenoBanune 0on
Kaua rpevHeBas Bsi3kasi

Ya#l ¢ TMMOHOM

CrIp (TTOPIHSIMK)

Xneb TIIICHUYHbBIN

Xs1e6 prKaHO-TIIEHUYHBIH
Hroro:

Haumenosanue 01101

Osomurras moarapaupoBka (Canar u3
CBEXKMX TTOMUIOPOB ¥ OTYPLIOB)
Boprr ¢ kamycTolt u kapTodenem

KOTJIeTRI U3 TOBSIMHBI C COYCOM
TOMAaTHBIM
[Trope xaprodenbHoe

Kucelnb U3 KOHLEHTpaTa BATAMWH
X1el rMiueHUIHBIN

X71eh prKaHO-TTIIEHUYHBIH
Hroro:

FO.M. Enmumnnaa

E.B. JlecuukoBa

3ABTPAK:
Berxox (rp)

7-11 ner 12-18 ner
200/5 250/5
200/5 200/5

20 20
50 50
25 235
OBEN:
Brrxon (Tp)
7-11 ner 12-18 et
60 100
200/5 250/5
100 120
150 180
200 200
50 50
25 25



ben.

6,22
7,74
4,12

0.1
3.94
1,87

CoracoBaHo:

Jlupextop MBOYVY. «Cepsrnckas OOII»

Haﬂb‘l osa E.JL

St

Kup. Yrnes.  DH.LEH.
6,6 31,24 209
8,21 38,86 259,98
5,52 0 66,2
0.1 111 46
0.4 26,6 129.4
0,27 12,12 59;5
6,3 8.2 98
2,86 - 11,68 92,6
3.58 14,8 115,75
8.2 24.8 223

1,2 1.4 63
0.4 26,6 1294
0,27 12,12 59,5

Texnormor:

byxrairep:

[HIxopHAast CTOJIOBAS
Memnto wersepr 09.10.2025 r.

st netett OB3 u neTed-wHBAINIOB.

3ABTPAK:

HaumeHnoBanue 0J11011
Katra MmanHas MOJIOUHAS KU IKAs

ChrIp (TTOPIHSIMH)
KoMIoT u3 ¢BeXHX SI0JIOK
X71e0 TIIIEeHUYHBIN

Xi1¢0 prKaHO-TIICHUYHBIH
Hroro:

Hanmenosanue 01101
Osonrnas noarapauposka (Canat

KapTO(eIbHBIN C KBAIIEHOH KaryCcToM)
Cym kapToerpHbIH ¢ 6060BBIMH

17708 U3 OTBAPHOH TITHIIEI
KodelHbiil HATUTOK ¢ MOJTIOKOM
X1eO MUeHUYHBINA

X1e6 pruraHO-TTIIECHAYHBIH

HUroro:

IO.M. Enmumuna

i E.B. Jlecuukosa

Berxox (rp)

7-11 net 12-18 met
200/5 250/5
20 20
200 200
50 50
25 25

OBE:
Bexom (rp)

7-11 netr 12-18 ner
100 100
200 250
200 200
200 200
50 50
25 25



CorJtacoBaHo:
JInpektop ' MBOVY «Cepsunckast OOLLI»

[IIxosibHAs cTOJIOBAS
Memto va nstauny 10.10.2025 1.
st nerett OB3 u neredi-uHBAIIMIOB.

beu. Kup. VYraes. OH.LEH. 3ABTPAK:
Berxon (rp)
HanmenoBanune 611101 7-11 mer 12-18 met
7.46 6.64 36,26 234.6 Karua rimeHAYHas MOJOYHast 200/5 250/5
9,28 8,26 45.1 291,82 JKHJIKAs
0,16 145 0.26 132,2 Maci1o CIIUBOYHOE (TTOPIIHSIMHU) 20 20
0.2 0,1 2 38 Yait ¢ caxapoM 200 200
394 0.4 26,6 129.,4 X71e6 MIeHn HbBIA 50 50
1.87 0.27 12,12 59,5 X1eb prKaHO-TIIIEHUIHBIH 29 2§
HUroro:
: OBEX:
HanmMeHnoBanue 001 Brexon (rp)
7-11 nmer 12-18 net

0,84 3,66 4,56 54,6 Osgorrras moaraparposka (Canat 60 100
1,4 61 7.6 91 M3 CBEKJIBI OTBAPHOH)

1.6 3,62 5,06 59,2 Cym u3 oBo1eH 200/5 250/5

2 4,53 6,33 74
10.26 11,92 6,74 180.54  KOTJETBI M3 TOBSIIMHBI C COYCOM 100 120
10,45 12,58 7.66 190,92 TOMATHBIM
5,55 4,95 29,55 184.5 MakapOHHBIE W3IETHS OTBAPHBIE 150 180
6.66 5.94 35,46 2214

0.3 0,1 %3 40 Yaii ¢ TMMOHOM 200/5 200/5
3,94 0.4 26,6 129.,4 XJ1eh TIICHUHHbIA 50 50
1.87 0,27 12,12 59.5 X1 prKaHoO-TIIICHUIHBIH 23 50
3,74 0,54 24.24 119
Hroro:

Texnodor; [O.M. Enumunaa

Byxrantep: E.B. Jlecankosa




